РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2022 года

гор. Покров

№ 12/28
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 555/57 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) муниципальных служащих Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в новой редакции»

Рассмотрев документы подготовленные специалистами Администрации города Покров (проект решения, юридическое заключение, пояснительную записку),в соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 22.02.2022 № 13 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области»,руководствуясь Законом Владимирской области от 03.09.2007 №96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 555/57 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) муниципальных служащих Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в новой редакции»следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 г.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков

Приложение № 1

к решению Совета народных

депутатов города Покров

от 21.03.2022 № 12/28

Приложение № 1
к Положению о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) муниципальных служащих Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области

ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХСЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОКРОВ
	№ п/п
	Должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Глава администрации города, назначаемый на должность по контракту
	8115,00

	2.
	Первый заместитель главы администрации города
	7692,00

	3.
	Заместитель главы администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам
	7692,00

	4.
	Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации города
	7692,00

	5.
	Заведующий (начальник) отдела, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
	6788,00

	6.
	Заместитель заведующего (начальника) отделом, заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
	6175,00

	7.
	Консультант
	4317,00

	8.
	Главный специалист
	3707,00

	9.
	Ведущий специалист
	3632,00

	10.
	Специалист I категории
	2867,00

	11.
	Специалист II категории
	2159,00

Приложение № 2

к решению Совета народных

депутатов города Покров

от 21.03.2022 № 12/28

Приложение № 2
к Положению о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) муниципальных служащих Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области

ТАБЛИЦА ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ДЕНЕЖНЫХ ПООЩРЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИГОРОДА ПОКРОВ
	№

п/п
	Должности муниципальной службы
	Размеры ежемесячных денежных поощрений (в размере, кратном должностному окладу)

	1.
	Глава администрации города, назначаемый на должность по контракту
	10,5

	2.
	Первый заместитель главы администрации города
	7,5

	3.
	Заместитель главы администрации города по экономическим вопросам
	7,5

	4.
	Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации города
	7,5

	5.
	Заведующий (начальник) отделом, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
	6,0

	6.
	Заместитель заведующего (начальник) отделом, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
	4,5

	7.
	Консультант
	5,0

	8.
	Главный специалист
	5,5

	9.
	Ведущий специалист
	5,0

	10.
	Специалист I категории
	5,0

	11.
	Специалист II категории
	5,0